Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 267 -ОД

от 25 июня 2018 г. г. Сысерть

*
%

Об утверждении «Программы управленческой
деятельности Управления образования
Администрации Сысертского городского
округа на 2018-2019 учебный год»

С целью оптимизации управления системой образования на территории Сысертского
городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу управленческой деятельности Управления образования
Администрации Сысертского городского округа на 2018-2019 учебный год» (прилагается).

2. Специалистам Управления образования планировать работу в рамках
«Программы управленческой деятельности Управления образования Администрации
Сысертского городского округа на 2018-2019 учебный год».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- г

~  1
S  \  6  \ х

О.С. Колясникова